
 

 

PUBLICACIÓN 

 

Resolución del Tribunal Calificador Nº4 (Perfil: “Tecnologías físicas“) del 

proceso selectivo para ingreso, por el sistema de promoción interna, en la 

Escala de Investigadores Científicos de los Organismos Públicos de 

Investigación, convocado por Resolución de 6 de octubre de 2021 (BOE nº 

246 de 14 de octubre) 

 

 

 

Tras deliberación conjunta de los miembros del Tribunal y realizada la calificación de la 

segunda fase del concurso de las mencionadas pruebas selectivas, este Tribunal 

Calificador ha resuelto: 

 

Aprobar como Anexo I a la presente Resolución la relación de opositores que 

han superado la segunda fase del concurso. 

 

Así mismo, una vez finalizadas las dos fases de las que constan las pruebas selectivas, y 

de conformidad con las bases comunes que rigen los procesos selectivos, donde la 

base decimonovena en su apartado sexto limita la propuesta del número de aprobados 

al de plazas convocadas por especialidad (determinadas en la base específica 1.1 de la 

convocatoria), este Tribunal Calificador ha resuelto: 

 

Aprobar como Anexo II a la presente Resolución la relación de opositores 

propuestos como aprobados en el proceso selectivo. 

 

 

 

 

En  Madrid, a  25  de abril de 2022 

 

EL/LA  PRESIDENTE/A DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

 

 

 

 

 

 

Fdo.: D.ª Morales Herrero, M. Puerto 

 



 

 

PUBLICACION 

 

 

ANEXO I 

 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA DE 

PROMOCIÓN INTERNA, EN LA ESCALA DE INVESTIGADORES 

CIENTÍFICOS DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN. 

 

Resolución de 6 de octubre de 2021 (BOE nº 246 de 14 de octubre) 

 

 

PUBLICACIÓN DE LA RELACIÓN DE APROBADOS EN LA SEGUNDA 

FASE DEL CONCURSO 

 

 

PERFIL:                                    Tecnologías físicas 

 

APELLIDOS  Y NOMBRE 

PUNTOS 

Media 

apdo. a) 

Media 

apdo. b) 
TOTAL 

ALENYA RIBAS, GUILLEM 4 5.5 9.5 

CABALLERO MESA, ANA RAQUEL 3 5 8 

CAMPOS ACOSTA, JOAQUIN 3.75 4.75 8.5 

CARDELLACH GALI, ESTEL 3.15 5 8.15 

DOMINGO PARDO, CESAR 4 5.4 9.4 

ELVIRA SEGURA, LUIS 4 5.5 9.5 

GONZALEZ MARTINEZ, ANTONIO JAVIER 4 6 10 

HABER GUERRA, RODOLFO ELIAS 4 5.5 9.5 

HIDALGO VILLENA, SALVADOR 4 5.35 9.35 

MAÑA SERRES, FELIPE 3.7 4.95 8.65 

MARTINEZ RAMIREZ, M.SAGRARIO 3.9 5.4 9.3 

RIPALDA COBIAN, JOSE MARIA 4 5.45 9.45 

SCHORLEMMER , WERNHER MARCO 3 4 7 

ULLAN COMES, MIGUEL 4 5.35 9.35 

 

 



 

 

PUBLICACIÓN 

 

ANEXO II 

 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA DE 

PROMOCION INTERNA, EN LA ESCALA DE INVESTIGADORES 

CIENTIFICOS DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN. 

 

Resolución de 6 de octubre de 2021 (BOE nº 246 de 14 de octubre) 

 

 

PROPUESTA DE APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

 

 

PERFIL:                                         Tecnologías físicas 

 

APELLIDOS  Y NOMBRE 

PUNTOS 

PRIMERA 

FASE 

SEGUNDA 

FASE 
TOTAL 

HABER GUERRA, RODOLFO ELIAS 18.35 9.5 27.85 

ALENYA RIBAS, GUILLEM 16.8 9.5 26.3 

GONZALEZ MARTINEZ, ANTONIO JAVIER 16.3 10 26.3 

ELVIRA SEGURA, LUIS 16.65 9.5 26.15 

RIPALDA COBIAN, JOSE MARIA 16.5 9.45 25.95 

MARTINEZ RAMIREZ, M.SAGRARIO 16.53 9.3 25.83 

ULLAN COMES, MIGUEL 16.2 9.35 25.55 

HIDALGO VILLENA, SALVADOR 16.13 9.35 25.48 

DOMINGO PARDO, CESAR 16 9.4 25.4 

CAMPOS ACOSTA, JOAQUIN 16.35 8.5 24.85 

MAÑA SERRES, FELIPE 16.1 8.65 24.75 

 


		2022-04-25T15:27:06+0200
	MORALES HERRERO M.PUERTO - DNI 11769085P




